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Öğr. Gör. Esra CİVELEK
Bölüm Başkanı

Sivil Havacılık sektörü, dünyada ve Türkiye’de büyümeye devam 
eden, genişleyen ve yeni gelişmelere açık bir sektördür. Rekabetin 
yoğun olduğu havacılık sektöründe çok yönlü, çabuk karar vere-
bilen, analitik düşünebilen ve aynı zamanda operasyonel düzey-
deki faaliyetlere hâkim çalışanlara ve yöneticilere ihtiyaç bulun-
maktadır. Bu ihtiyacı karşılamak ve havacılık sektörüne katkı 
sağlamak için Sivil Hava Ulaştırma İşletmeciliği Programımız; 
havayolu, hava kargo, havaalanı, yer hizmeti kuruluşları, ulusal 
ve uluslararası havacılık kuruluşları gibi havacılık sektörü pay-
daşlarına nitelikli çalışanları yetiştirmeyi amaçlamaktadır. Kendini 
sivil havacılık alanında yetiştirmek isteyen tüm adaylarımızı 
bölümümüze bekleriz.

Bölüm Tanıtımı

Sivil Havacılık; yolcu taşımacılığı, kargo taşımacılığı ve genel 
havacılık faaliyetlerini kapsayan geniş bir sektördür. Sivil 
havacılık sektöründe genişleyen iş alanlarının olması 
öğrencilerimiz için büyük bir fırsattır. Mersin ili, coğrafi 
konumu, organize sanayi bölgesi ve limanı ile uluslararası 
ticaret ve turizm bakımından önemli bir merkez konu-
mundadır. Çukurova Bölgesel Havalimanının, Tarsus 
İlçesinde inşa ediliyor olması nedeniyle, Çukurova bölgesi 
ve çevresine katma değer sağlayacağı düşünülmektedir. 
Çukurova Bölgesel Havalimanının faaliyete geçmesi sivil 
havacılık öğrencilerinin istihdamı açısından çok önemlidir. 
Sivil Hava Ulaştırma İşletmeciliği programında havacılık 
sektörünü ve sektörün diğer sektörlerle olan ilişkilerini iyi 
bilen, ilgili mevzuatlara hâkim, liderlik, iletişim, yaratıcı 
düşünme yeteneği, problem çözme becerileri gelişmiş, iyi 
derecede yabancı dil bilen, gerekli bilişim teknolojilerine 
hâkim, araştırmacı ve girişimci bireyler yetiştirilmesi
hedeflenmektedir. Program mezunları; sivil havacılık 
sektöründe kaynakları, varlıkları, zamanı, işlemi ve iş 
gücünü yönetmek konusunda yönetime katkı vererek

rol üstlenen meslek elemanı olarak havaalanlarında, 
havayolu ve hava kargo işletmelerinde, yer hizmetleri 
işletmelerinde, ikram hizmeti veren işletmelerde, ulusal ve 
uluslararası havacılık kuruluşlarında çalışma olanağına 
sahiptirler. Öğrencilerimize havacılık faaliyetleri ile ilgili 
gerekli olan teknik ve yönetsel becerilerin kazandırılması 
amacına yönelik olarak işletme yönetimi, havayolu yöneti-
mi, havalimanı yönetimi, temel uçuş ve uçak bilgisi, yolcu 
hizmetleri, kargo hizmetleri, uçuş operasyon ve yük 
kontrol vb. mesleki dersler müfredatımızda yer almaktadır. 
Ayrıca mesleki derslere ek olarak sorumluluk alan, hızlı 
karar verebilen, takım çalışmasına uyumlu ve hep daha 
iyiyi hedefleyen bireyler olabilmeleri için kurumsal kaynak 
planlama, hizmet pazarlaması, insan kaynakları yönetimi, 
satış teknikleri vb. dersler de müfredatımızda yer almak-
tadır. Sivil hava ulaştırma işletmeciliği programından 
mezun olan bireyler bu alandaki tüm değişim ve yenilikleri 
hızlı bir şekilde takip edebilecek şekilde yetiştirilmektedir.
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misyenlerimiz sayesinde havacılık alanında kendimizi 
sürekli geliştiriyoruz. Bu bölümde okuduğum için memnu-
num ve havacılıkla ilgilenen tüm adaylara tavsiye 
ediyorum.

Hüseyin ÇELİK ( Mezun )

Küçüklükten gelen bir havacılık 
sevgisiyle sınavdan sonra yaptığım ilk 
şey havacılıkla ilgili bölümleri araştır-
mak oldu ve Tarsus MYO Sivil Hava 
Ulaştırma bölümünü kaliteli bir eğitim 
almak amacıyla tercih listeme 
ekledim. Tarsus Üniversitesindeki 
birbirinden         değerli            akade-

sekteye uğrayan eğitim, bizde etkin ve verimli bir şekilde 
devam etti. Özellikle bu süreci ve üniversitemizin bu 
süreçteki başarısını göz önüne alarak yaptığım tercihin ne 
kadar doğru olduğunu bir kez daha anladım.

Gülşah ÇELİK ( Mezun )

Bu bölümü, bünyesindeki nitelikli ve 
dinamik akademik kadrosu olduğu 
için Tarsus Üniversitesinde okumak 
istedim. Buranın deneyimli ve özverili 
akademik kadrosu sayesinde bölüme 
oldukça çabuk alıştım ve bölümümü 
kısa sürede benimsedim. Pandemi 
sürecinde dünyanın pek çok yerinde 

Bu bölümü seçmemdeki amaç 
havacılık sektöründe kendimi 
geliştirmek ve ilerletmekti. Havacılık 
sevdasına çocukluktan beri sahip biri 
olarak kariyerime bu yönde devam 
ettiğim için çok mutluyum. Hoca-
larımıza bizler için verdiği emekler ve 
Tarsus Üniversitesine bizlere sağladığı 

olanaklar için çok teşekkür ederim.

Yusuf KALEOĞLU ( 2. sınıf )




